1
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FÁBRICA DE ESPERANÇA

R Dois de Julho, nº 157, Setor Central, Araguaína - Tocantins

CNPJ: 23.691.688/0001-07

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO DE

COTAÇÃO DE PREÇOS

Ofício nº 03/2024

Araguaína/TO, 27 de fevereiro de 2024.

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FÁBRICA DE ESPERANÇA

CNPJ nº: 23.691.688/0001-07

Situada na Rua 2 de julho, nº 57, centro, Araguaína/TO

NESTA

Assunto: Abertura do processo de Cotação de Preços.

Prezados,

Após cumprimentá-los cordialmente, considerando os altos índices

de violência contra a mulher no Tocantins, resta a necessidade de ajuda

psicológica, social e profissionalizante.

Considerando que o projeto "Fábrica de Esperança" utiliza sua

vasta experiência para impulsionar o empreendedorismo, apoiar o crescimento

pessoal e defender os direitos humanos, com foco principal em mulheres.

Considerando o Convênio firmado entre a Associação Comunitária

Fábrica da Esperança – Araguaína/TO e o Ministério das Mulheres – Secretaria

Nacional de Autonomia Econômica, por meio de Termo de Fomento nº

950012/2023.

Faz-se necessária a presente abertura de processo de Cotação de

preços para a contratação de comunicação/marketing/fotografia/filmagem para

criar uma identidade visual organizar e promover sua divulgação e elaboração

de demais materiais pertinentes a comunicação/marketing/fotografia/filmagem,

bem como o acompanhamento do projeto que visa capacitar pessoas que estão

em situação de vulnerabilidade socioeconômica e financeira para que as

mesmas tenham acesso a oportunidade de empregos por meio do

empreendedorismo resultando em uma melhoria da qualidade de vida e

independência financeira, enquanto se mantém a qualidade e se atingem os

objetivos previstos no referido instrumento e no Termo de Fomento nº

950012/2023.

Respeitosamente,

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FÁBRICA DE ESPERANÇA

CNPJ nº 23.691.688/0001-07

		2024-02-27T11:17:49-0300
	ASSOCIACAO COMUNITARIA FABRICA DE ESPERANCA:23691688000107